АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ

УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«25»  февраля  2013 года     № 19
С.Устьевое, Соболевский район
«О  назначении ответственных за ведение
паспорта муниципального образования

Устьевого сельского поселения Соболевского

муниципального района Камчатского края»

В  соответствии с распоряжением Правительства Камчатского края от 03.08.2008г № 437-РП «О паспорте муниципального образования в Камчатском крае», в целях организации работы по формированию и ведению паспорта муниципального образования Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить, ответственных по формированию и ведению паспорта муниципального образования Устьевого сельского поселения, следующих работников администрации:
– Третьякову Светлану Викторовну, главу администрации за ведении разделов I-VIII  , XIV-XVIII;

–Долматову Наталью Николаевну, специалиста-эксперта, за ведение разделов IX-XI;

– Сон Елену Викторовну, начальника финансового отдела за ведение раздела XI-XIII.

2.Паспорт муниципального образования Устьевого сельского поселения по состоянию на 01.01.2012года, направить до 15 мая 2013 года, в Агентство по вопросам местного самоуправления Камчатского края.

3.Настоящее распоряжении вступает в силу с момента подписания.
     4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Устьевого сельского поселения                                 Третьякова С.В.
С распоряжением ознакомлены:

______________________С.В.Третьякова                               «___» _________________2013г

______________________Н.Н.Долматова                               «___» _________________2013г

______________________Е.В.Сон                                           « ____» _______________  2013г